“Valerio Scambelluri Comunicazione S.r.l” con sede in via 

Ugo de Carolis, 93, 00136, Roma, P.IVA e C.F. 11117081007 ed iscritto all’Albo del Sistema 

per gli Acquisti Telematici del Lazio (S.TEL.LA), a fronte di un corrispettivo totale pari ad 

euro 12.000,00 (dodicimila/00) esclusa IVA al 22%, preventivo acquisito ed accettato con 

prot. RU n. 0029900 del 19 dicembre 2025;   

CONSIDERATO che il preventivo presentato dall’operatore economico “Valerio Scambelluri 

Comunicazione S.r.l” appare congruo in base alla qualità del prodotto offerto e rispondente

[...]

a) e b), di importo inferiore a 40.000 euro, acquisito agli atti con nota prot. RU n. 0029891 del 

19 dicembre 2025; 

RITENUTO per quanto sopra, di poter accettare l’offerta sopra richiamata dell’operatore 

economico “Valerio Scambelluri Comunicazione S.r.l” a fronte di un corrispettivo totale pari ad 

euro 12.000,00 (dodicimila/00) esclusa IVA al 22% e di demandare all’Area Gare e Contratti 

del “Servizio Tecnico” gli adempimenti relativi alla fase di affidamento della fornitura in 

oggetto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del Codice, sul sistema telematico acquisti

[...]

“Bilancio finanziario gestionale”, ripartito in capitoli di entrata e di spesa ed assegnazione 

delle risorse finanziarie ai dirigenti titolari dei centri di responsabilità amministrativa. 

RITENUTO pertanto di dover impegnare a favore dell’operatore economico “Valerio 

Scambelluri Comunicazione S.r.l” la somma complessiva di euro 14.640,00 

(quattordicimilaseicentoquaranta/00) inclusa IVA al 22%, sul bilancio di previsione del 

Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2025, cap. U0000U06005 - U.1.03.01.02.009, che 

presenta la necessaria disponibilità e capienza, quale corrispettivo per la fornitura del 

materiale di cui sopra, in occasione delle festività natalizie, per le esigenze della Presidenza

[...]

dell’operatore economico “Valerio Scambelluri Comunicazione S.r.l”, con sede in via 

Ugo de Carolis, 93, 00136, Roma, P.IVA e C.F. 11117081007, e-mail: 

mailvalerioscambe@gmail.com ed iscritto sull’Albo del Sistema per gli Acquisti 

Telematici del Lazio (S.TEL.LA), a fronte di un corrispettivo totale pari ad euro 

14.640,00 (quattordicimilaseicentoquaranta/00) inclusa IVA al 22%; 

1. che la Dott.ssa Caterina Regnani, titolare di posizione organizzativa “Supporto alle 

attività di Rappresentanza” è stata nominata dal dirigente dell’Area “Cerimoniale, 

Eventi e Contributi Dott. Marco Olivieri con nota prot.